
 

 

 

 

                                             

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 – BRESCIA 
Via A. del Verrocchio, 328 – 25124 Brescia 

Cod. Min. BSIC878006 - Cod. fisc. 98093050171 
Tel. 030/2306867 – Fax 030/2306462 

e-mail uffici: BSIC878006@istruzione.it 

Sito www.istitutocomprensivoest1.gov.it 

 
                                                                            Ai docenti 

 Grasso Lucia 

 Ghidori Francesca 

 Benedetti Manuela 
 

                                                                                      Ai genitori 

 Basile Fabio Antonio 

 Buono Mario 
Oggetto: Costituzione Comitato di valutazione 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in Materia di 
Istruzione e Formazione; 
VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della L. 107 /2015 di Riforma del sistema nazionale di Istruzione e Formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’art. 11 del D. lgs 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1 c. 129 della L. 107/2015; 
VISTA la delibera n. 12 bis del Collegio dei docenti del 07/11/2018 e la delibera n. 122 del Consiglio d’Istituto del 
20/12/2018, con le quali a seguito di votazione (a scrutinio segreto) e acquisita la disponibilità dei diretti interessati, 
sono stati individuati tre docenti e due genitori quali componenti del Comitato di valutazione; 
 

DECRETA 
 

La costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 
 
PRESIDENTE: Dirigente scolastico Anna Maria Testa 
 
COMPONENTI DOCENTI designati dal Collegio dei Docenti: 

 Grasso Lucia 

 Ghidori Francesca 
 

COMPONENTI DOCENTI designati dal Consiglio di Istituto: 

 Benedetti Manuela 
 
COMPONENTI GENITORI designati dal Consiglio di Istituto: 

 Basile Fabio Antonio 

 Buono Mario 
 
A questi si aggiungerà il componente esterno che verrà nominato dall’USR Lombardia. 
 
Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 c. 127 e 
seguenti della L. 107/2015. 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1
C.F. 98093050171 C.M. BSIC878006
001 - IC EST 1 BRESCIA

Prot. 0000301/U del 12/02/2019 09:14:56
Comitato di valutazione del servizio dei docenti

mailto:BSIC878006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoest1.gov.it/

		2019-02-12T09:14:25+0100
	TESTA ANNA MARIA




